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4-lrene Milot
1-Lyse Duquette
9-Yvon Forget
2-Suzanne Patenaude
12-,Rene Simoneau
14-Florence Rioux
1 1-Evelyne Dube
1o-Suzanne l\4oreau
'16-Gilles Cadieux
7-Della Chabot
5-Lise Lariviere
6-Helene Bertrand
3-Andre Robert
15-Guy Masse
13-Pierre Lauzon
8-Jean Beaulieu

Nom Équipe
1-Lyse Duquette
2-Suzanne Patenaudê
3-Andre Robert
4-lrene Milot
5-Lise Lariviere
6-Helene Bertrand
7-Della Chabot
8-Jean Beaulieu
g-Yvon Forget
10-Suzanne Moreau
1 1-Evelyne Dube
12-Rene Simoneau
13-Pierre Lauzon
14-Florence Rioux
15-Guy Masse
16-Gilles Cadieux

HT hd Mov
2613 736
2661 673
2659 716
2529 757
2392 688
2456 774
2422 690
2491 683
2423 692
2512 785
2368 661
2375 658
2325 751
2410 713
2361 707
2283 649

Hd
44
100
62
NR

87
o

85
Ô1

83
0

111
114
30
64
70
122

P1 Pts
858 15.0
759 4.0
845 12.0
857 14.0
716 2.0
765 5.0
767 6.0
768 7 .0
791 10.0
772 8.0
827 11.0
774 9.0
753 3.0
852 13.0
651 1.0
877 16.0

P2 Pts
973 16.0
811 12.0
796 8.0
834 15.0
821 13.0
745 2.0
829 14.0
792 7 .0
804 1 1.0
766 5.0
751 3.0
799 10.0
797 9.0
752 4.0
784 6.0
739 1.0

P3 Pts
830 13
814 11

684 1

922 16
784 I
856 14
916 15

751 6
701 4
786 9
8lI 12
692 3
798 10
689 2
765 7

Triple Pts
2661 0.0
2384 0.0
2325 0.0
2613 0.0
2321 0.0
2366 0.0
2512 0.0
2283 0.0
2346 0.0
2239 0.O

2364 0.0
2392 0.0
2242 0.0
2402 0.0
2124 0.0
2381 0.0

PS Tol Sem
3.0 47.0
3.0 30.0
3.0 24.0
4.0 49.0
3.0 26.0
3.0 24.0
3.0 38.0
1 0 20.0
1.0 28.0
1 .0 18.0
1.0 24.0
4.0 35.0
0.0 15.0
0.0 27.0
1 .0 '10.0

1 .0 25.0

Tot
44.0
27 .0
21.0
45.0
23.0
21,0
35.0
19.0
27.0
17 .0
ZJ.U
31.0
15.0
27 .0
9.0

24.0

89)

653 Yvon Forget
637 Jean-Marc Masse
632 Albert Guilbeault
628 Pierre Cayer
622 Romain Paquette

Allée #7
'l&12:(2178\

Haut Simple / Moyenne
126 Albert Guilbeault
106 Jean Beaulieu
98 Daniel Le Tallec
97 Andre Robert
96 Pierre Cayer

Meneurs de Saison

R Nom Equipe
1

2
J
4
5

o
7
8
o

10
11

12

14
15
to

Allée #9 & 10 :

Partie
æ0 ÀhârtEmhêàrit
257 Yvon Forget
254 Pierre Cayer
248 Andre Robert
248 Maurice Rheaume

12-Rene Simoneau vs

Semaine

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES - Copains Copines-Ligue 
: COPAINS CO.PIN.ES (Week #17)- Classement des équipes

PS Pts y q N PJ QA eAhd HS
4.0 76.0 6 0 0 6 4682 4952 878
3.0 76.0 3 3 0 6 4436 5045 873
1.0 73.0 3 3 0 6 4606 5005 868
3,0 71.0 4 2 0 6 4745 49'13 822
4.0 64.0 4 2. 0 6 4249 4780 744
0.0 62.0 3 3 0 6 4786 4858 878
1.0 55.0 3 3 0 6 4261 4786 759
1.0 550 2 4 0 6 4166 4730 745
1.0 52.0 2 4 0 6 4294 4804 800
3.0 51.5 4 2 0 6 4738 4738 916
3.0 50.5 4 2 0 6 4014 4689 731
3.0 46.0 3 3 0 6 4045 4741 749
3.0 41.0 2 4 0 6 4461 4644 815'1.0 39.0 3 3 0 6 4132 4534 746
0.0 36.0 0 6 0 6 4174 4603 790
1.0 32.0 2 4 0 6 3714 4446 670

2023-12-2009:49t17

HS hd HT
922 24A1
973 2361
939 2446
853 2436
834 2131
893 2411
849 2152
842 2200
887 2162
916 2512
845 2026
867 2024
845 2235
816 2200
863 2142
792 1917

Lauzon vs
vs (2'176) .l-Lyse Duquette

Haut Triple / luoyenne
239 Gilles Cedieux
21'l Armand Lebeault
154 Pierre Cayer
153 Daniel Le Tallec
153 Hector Lebeault

Dube
Masse

Cédule de la Semaine Prochaine

VS

vs (2184) g-Yvon

VS

Détails des Points de Peterson

HOMMES
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Haut Simple / Moyenne Haut Triple / MoyennePartie
,69 Detta chabot
267 Shirley Guerin
266 Suzanne Moreau
258 Suzanne Patenaude
247 Diaîe Chapdelaine

Partie
247 Jean-lvlarc lvlasse
232 Hector Lebeault
221 Yvon Forget
203 Daniel Turcotte
200 Jean-Marie Caron

Semaine
732 Della crrabot
700 Suzanne Patenaude
669 Shirley Guerin
654 Suzanne Moreau
653 Jeannine Gauvin

COPAINS COPINES

FEMME

108 Diane Chapdelaine
103 Shirley Guerin
99 Helene Bertrand
98 Suzanne Moreau
90 Micheline Bertrand

HOMMES

FEMME

Partie
242 Shirley Guerin
236 Suzanne Patenaude
221 Jacqueline Auger
217 Helene Bertrand
215 Bouâvânh Soukhavong

Semaine
650-SuzannêFâtenàüde
604 Shirley Guerin
558 Della Chabot
550 Annie Thibodeau
550 Jacqueline Auger

Haut Simple / Moyenne
80 Bouavanh Soukhavong
79 Shirley Guerin
75 Chantal Cote
69 Annie Thibodeau
67 Helene Bertrand

Haut Triple / Moyenne
1 18 Annie Thibodeau
1 15 Shirley Guerin
108 Bouavanh Soukhavong
94 Odette Bayard
82 Lyse Duquette

Meneurs de Ia Semaine #17

Semaine
597 Jean-lvlarc ft4asse
584 Daniel ïurcotte
539 Yvon Forget
526 Albert Guilbeault
516 Claude Carey

Haut Simple / Moyenne
80 Hector Lebeault
70 Jean-Marc Masse
59 Michel Chabot
49 Daniel Turcotte
48 Yvon Lemieux

291 Monique Dion
254 Barbara Gale
194 Evelyne Ricard
177 Shirley Guerin
176 Della Chabot

Haut Triple / Moyenne
'122 Daniel Turcotte
79 Michel Chabot
66 Jean-Marc Masse
52 Philippe Belec
39 Rene Simoneau

B
1

J
4

6
7
I
o

10
11

12
13
14
15
16
17
'18

19
IU
21

22
23
24
25
zo

Nom Joueur
Jean-Marc Masse
Romain Paquette
Yvon Forget
Clauqe Carey
Albert Guilbeault
Pierre Lauzon
Pierre Cayer
Daniel Turcotte
Maurice Rheaume
Raoul Leblanc
Jean-Marie Caron
Andre Robert
Hector Lebeault
Yvon Lemieux
Jean-Guy Rioux
Andre Veillette
Philippe Belec
Marcel Theriault
Michel Chabot
Omer La Billois
Rene Simoneau
Jean Beaulieu
Yves Julien
Guy Masse
Jacques Bertrand
Gilles Cadieux

Mov PJ
178.24 48
177.17 27
175.11 48
168.26 39
167 .02 51
163.49 51

162.17 51

156.26 51

155 23 51

155.21 51

155.20 42
154.06 48
152.50 51

150.09 45
147 .11 48
144.09 51

143.12 42
142.02 42
137 .31 48
134.31 42
133.14 51

130.42 48
130.38 48
130.09 24
128.13 24
120.27 43

QA HS
8568 247
4 t vo tzô
8411 257
6578 217
8519 289
s362 245
8279 254
7982 204
7928 248
7926 215
6530 229
7398 248
7802 232
6759 210
7067 235
7353 202
6018 210
5966 185
6607 195
5659 190
6797 199
6282 235
6278 192
3129 180
3085 206
5187 199

HT
637
622

576
632
585
628
584

576
582
579
543
5b1
522
496
478
487
456
481
539
471
468
505
518

Réqulier par movenne Femmes
B Nom Joueur Moy PJ QA HS HT
1 Suzanne Patenaude 197.08 42 8282 258 700
2 Della Chabot 189.41 48 9113 269 732
3 Suzanne lvloreau 178.11 51 9089 266 654
4 Jacqueline Auger 169.41 48 8153 236 613
5 Jeannine Gauvin 167.12 39 6525 243 653
6 Shirley Guerin 166.07 51 8473 267 669
7 Florence Rioux 164.44 45 7424 212 562
8 Louisa Leduc 159.20 51 8129 209 577
9 Francine Laframboise 158.17 33 5231 227 578
10 Diane Chapdelaine 154.38 51 7892 247 548
11 Ginette Dufresne 153.35 51 7838 218 560
12 Monique Dion 153.08 20 3068 232 551
13 Helene Bertrand 152.19 45 6859 247 547
'14 Roxanne Bouchard 147.16 48 7072 214 524
15 Annie Thibodeau 147.04 51 7501 213 570
16 Gisele Vanier 146.12 48 7020 193 497
17 Claire Tremblay 146.05 48 7013 217 519
18 Lise L€riviere 145.26 48 6986 225 570
19 Barbara Gale 145.09 37 537 4 195 523
20 Danielle Bertrand 145.00 39 5655 189 520
21 Carmelle Thomas 144.19 51 7363 197 529
22 Evelyne Ricard 143.40 48 6904 202 563
23 Diane Bourassa 143.19 51 7312 222 512
24 Carmelle Gill 139.33 45 6288 218 502
25 Bouavanh Soukhavong 137.50 51 7037 215 513
26 Huguette Savard 136.28 45 6148 200 484

Réqulier par movenne Hommes



194
204

27
28
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Armand Lebeault
Daniel Le Tallec

118.03 51 6021
114.10 42 4798
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5332 216 507
5669 189 490
6825 224 468
5440 202 470
6690 189 502
6620 180 448
6081 223 448
2684 155 404
6073 185 490
6426 181 482
6035 182 453
6148 201 486
5402 166 469
5174 172 378
2412 159 388
4644 172 396
5512 167 417
4594 153 403
5004 156 359
4486 150 414

ct/
443

27
28
29
30

JJ
34

JO

39
40
41

42
43
44
45
46

Chantal Cote
Odette Bayard
Louiselle Renaud
Suzanne Dufour
Denise Leblanc
Betty Reed
Lucette Gosselin
Evelyne Dube
Louise Lecavalier
Claudette Gauthier
Suzanne Turnbull
Micheline Bertrand
Celine Charlebois
lrene Milot
Helene Normandin
Yolande Evans
Micheline Lamoureux
Lyse Duquette
Dorina Dube
Rejeanne Desormeaux

136.28 39
134.41 42
133.42 51

132.28 41
131.09 51

129.41 51

129.18 47
127.17 21

126.25 48
126,00 51

125.35 48
1?0.28 51

120.02 45
114 44 45
114.18 21

110.24 42
110.12 50
109.16 42
104.12 48
93.22 48

Statistique Joueurs Substituts par Movenne
Joueur Substituts - Femme

Nom Joueur Moyenne Handicap P J QA QAHd HtHHTHsHHS
Suzanne Jete 1994

Nicolas
149.00 447

30

220 220

156 '156

to/Corbeil 112.43 0

194 497 497

HtH
427

Marcelle Roy (2535) 0.00 0 0 0 0 0 0 0 0

Joueur Substituts - Homme
Nom Joueur
Gilles

HsH HTHS


